
 

Nieuwe remblokset Opel Omega, Opel Rekord en Opel Vectra (9,95 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-735310-z

Een nieuwe remblokset, nr: 20939, passend op de volgende modellen:

Opel Omega A (16/17/19) [Sedan]
1.8 N,LS,GL,GLS 18NV 60 (82) 1796 08-1986 08-1987
1.8 S Euronorm E18NVR(Euronorm) 65 (88) 1796 09-1987 03-1994
1.8 S LS,GL,GLS 18SV 66 (90) 1796 09-1986 03-1994
1.8 i 18SEH 85 (116) 1796 09-1986 03-1994
2.0 i C20NEJ(Euro 1) 73 (99) 1998 09-1990 03-1994
2.0 i C20NEF(Euro 1) 74 (101) 1998 06-1989 02-1992

Opel Omega A (16/17/19) [Sedan]
2.0 i LS,GL,GLS,CD C20NE(Euro 1) 85 (116) 1998 09-1986 03-1994
2.0 i 20SE 90 (122) 1998 09-1986 03-1994
2.3 D 23YD 54 / 54 (73 / 73) 2260 10-1986 03-1994
2.3 TD 23YTD 66 / 66 (90 / 90) 2260 10-1986 08-1988
2.3 TD i.c. 23DTR 74 / 74 (101 / 101) 2260 08-1988 03-1994

Opel Omega A Caravan (66/67) [Combi]
1.8 N LS,GL,GLS 18NV 60 (82) 1796 09-1986 08-1987
1.8 S LS,GL Euronorm E18NVR(Euronorm) 65 (88) 1796 09-1987 03-1994
1.8 S LS,GL,GLS 18SV 66 (90) 1796 09-1986 03-1994
1.8i LS,GL,SLS 18SEH 85 (116) 1796 09-1986 03-1994
2.0i LS,GL,GLS,CD C20NEJ(Euro 1) 73 (99) 1998 09-1990 03-1994
2.0i LS,GL,GLS,CD C20NEF(Euro 1) 74 (101) 1998 09-1990 03-1994
2.0i LS,GL,GLS,CD C20NE(Euro 1) 85 (116) 1998 09-1986 03-1994
2.0i LS,GL,GLS,CD C20SE(Euro 1); 20SE 90 / 90 (122 / 122) 1998 09-1986 03-1994
2.3 D LS,GL 23YD 54 / 54 (73 / 73) 2260 09-1986 03-1994
2.3 TD GLS,CD 23YTD 66 / 66 (90 / 90) 2260 09-1986 08-1988
2.3 TD i.c. 23DTR 74 / 74 (101 / 101) 2260 09-1988 03-1994

Opel Rekord E1/E2/F [Sedan]
1.7 N 17N 44 (60) 1698 09-1977 10-1982
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1.8 18N 55 (75) 1796 11-1982 08-1986
1.8 S 18S 66 (90) 1796 11-1982 08-1986
1.8 i C18NV(Euro 1) 74 (101) 1796 05-1985 08-1986
1.9 19N 55 (75) 1897 09-1977 10-1982
2.0 20N 66 (90) 1979 09-1977 10-1982
2.0 S 20S 74 (101) 1979 08-1977 08-1986
2.0 E 20E 81 (110) 1979 09-1977 10-1984
2.2 E 22E 85 (116) 2197 11-1984 08-1986
2.0 D 20D 43 (58) 1998 09-1977 10-1982
2.3 D 23D 48 (65) 2260 08-1978 08-1983
2.3 D 23D 52 (71) 2260 11-1982 08-1986
2.3 TD 23TD 63 (86) 2260 06-1984 08-1986

Opel Rekord E1/E2/F Caravan [Combi]
1.7 N 17N 44 (60) 1698 09-1977 10-1982
1.8 18N 55 (75) 1796 11-1982 08-1986
1.8 S 18S 66 (90) 1796 11-1982 08-1986
1.8 i C18NV(Euro 1) 74 (101) 1796 05-1985 08-1986
1.9 19N 55 (75) 1897 09-1977 10-1982
2.0 20N 66 (90) 1979 09-1977 10-1982
2.0 S 20S 74 (101) 1979 08-1977 08-1986
2.0 E 20E 81 (110) 1979 09-1977 10-1984
2.2 E 22E 85 (116) 2197 11-1984 08-1986
2.0 D 20D 43 (58) 1998 09-1977 10-1982
2.3 D 23D 48 (65) 2260 08-1978 08-1983
2.3 D 23D 52 (71) 2260 11-1982 08-1986
2.3 TD 23TD 63 (86) 2260 06-1984 08-1986

Opel Vectra A (86/87) [Sedan]
1.4 S 14NV 55 (75) 1389 09-1988 06-1992
1.6 S 16SV 60 (82) 1598 09-1988 05-1993
1.6 i E16NZ(Euronorm); C16NZ(Euro 1); C16NZ2(Euro 1) 55 / 55 (75 / 75) 1598 09-1988 11-1995
1.6 i C16LZ2(Euro 1) 51 (69) 1598 08-1992 07-1993
1.6 i C16LZ2(Euro 1) 55 (75) 1598 09-1988 11-1995
1.6 i Ecotec X16SZ 52 (71) 1598 09-1993 11-1995
1.8 18SV 65 (88) 1796 09-1989 10-1990
1.8 S E18NVR(Euronorm) 65 (88) 1796 09-1988 07-1989
1.8 i C18NZ(Euro 1) 66 (90) 1796 03-1990 11-1995
1.7 D 17D 42 (57) 1699 10-1988 09-1992
1.7 D 17DR 44 (60) 1699 09-1988 12-1995
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1.7 TD 17DT(TC4EE1); X17DT(TC4EE1) 60 (82) 1686 03-1990 11-1995

Opel Vectra A (88/89) [Hatchback]
1.4 S 14NV 55 (75) 1389 04-1988 06-1992
1.6 S 16SV 60 (82) 1598 09-1988 05-1993
1.6 i C16NZ(Euro 1); C16NZ2(Euro 1) 55 (75) 1598 09-1988 11-1995
1.6 i 16LZ2 55 (75) 1598 09-1993 11-1995
1.6 i Ecotec X16SZ 52 (71) 1598 09-1993 11-1995
1.8 18SV 65 (88) 1796 09-1988 10-1990
1.8 S E18NVR(Euronorm) 65 (88) 1796 09-1988 07-1989
1.8 i C18NZ(Euro 1) 66 (90) 1796 03-1990 11-1995
1.7 D 17D 42 (57) 1699 09-1988 09-1992
1.7 D 17DR; C17DTR(Euro 1) 44 / 42 (60 / 57) 1699 09-1988 12-1995
1.7 TD 17DT(TC4EE1); X17DT(TC4EE1) 60 (82) 1686 04-1990 12-1995

Toepassing: voorzijde
Afm: 100 x 59 x 15.8

Wilt u met zekerheid weten of het passend is voor uw auto? Neem dan contact met ons op via de mail of
telefoon.

PS Handelsonderneming,
Wij leveren nieuwe auto onderdelen tegen sterk gereduceerde prijzen doordat wij inkopen uit
faillissementen en partijen.

Wij leveren o.a.
- Pakkingen
- Ontstekingsdelen
- Remdelen
- Aandrijving
- Motoronderdelen
- en nog veel meer.

Betalen doet bij ons uiteraard veilig d.m.v. Ideal en Paypal.

Voor meer onderdelen zie ook onze andere advertenties en neem eens een kijkje op onze site voor nog
meer.
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